
Lista Konkursowa nr  12-2021

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH

Oddziału PZHGP STRUMIEŃ

z lotu gołębi DOROSŁYCH, odbytego z miejscowości

MINDEN
LOT ZALICZANY do MISTRZOSTWA POLSKI

Data odbytego lotu - 24.07.2021 rok

Odległość do punktu średniego oddziału - 737086 [m]

Współrzędne geograficzne miejsca wypuszczenia gołebi - 08°55'30.0"-52°17'08.6"

Godzina wypuszczenia gołebi do lotu - 06:30:00

Pogoda w miejscu wypuszczenia / przylotu gołebi - SŁONECZNIE / SŁONECZNIE

Punkty stałe - 85.00

Ilość Hodowców biorących udział w locie - 43

Ilość gołębi wypuszczonych do lotu - 438

Ilość konkursów w Oddziale  (baza 1:4) - 88  (110)

Ilość konkursów na bazie 1:5 (20%) - 88

Godzina przylotu pierwszego gołebia - 1-17:25:01

Prędkość przylotu pierwszego gołebia - 1130.58 [m/min.]

Godzina przylotu ostatniego gołebia w konkursie - 2- 6:10:13

Prędkość przylotu ostatniego gołebia w konkursie - 695.22 [m/min.]

Średni czas trwania konkursu - 6h.48m.15s.

Sekcja Hodowców Wł. Gołębi Konkursów % Nagród

STRUMIEŃ       10 131 31 23,66%

BĄKÓW          14 132 18 13,64%

CHYBIE         10 102 20 19,61%

DROGOMYsL      9 73 19 26,03%

Razem ODDZIAŁ 43 438 88 20,09%

Czas przetwarzania lotu : 2021-08-01 / 10:41:44

V-ce Prezes ds. Lotowych PREZES

KUBECZEK Grzegorz KOLONDRA Mirosław

____________________________________________________________________________
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Kol. Imię i Nazwisko Hodowcy s. W-K-S S Pł. T. Przylotu Prędkość Coef. GMP Punkty Odległość

1. BORYŚ BERNARD         5  10- 5- 5 S 0  1-17:25:01 1130.58   2.28        85.00 740 552

2. SEDLACZEK ADAM        4  15- 6- 5 S 1  1-17:55:15 1080.19   4.57        84.80 740 198

3. CHYBIORZ ADAM         5  10- 1- 1 S 1  1-17:54:58 1076.66   6.85        84.61 737 473

4. POGORZELSKI   B. & S. 1  10- 7- 5 S 0  1-17:58:55 1069.55   9.13        84.41 736 828

5. POGORZELSKI   B. & S. 1  < 2>   8 S 1  1-18:04:10 1061.46  11.42        84.22 736 828

6. BORYŚ BERNARD         5  < 2>  32 S 1  1-18:07:52 1061.17  13.70        84.02 740 552

7. TRZASKALIK KRZYSZTOF  1  28- 5- 3 C 0  1-18:01:18 1058.88  15.98        83.83 732 001

8. POGORZELSKI   B. & S. 1  < 3>  28 S 0  1-18:06:47 1057.47  18.26        83.63 736 828

9. ŻUR CZESŁAW           2  10- 1- 1 S 0  1-18:10:08 1050.38  20.55        83.44 735 403

10. KUSTWAN STANISLAW     1   5- 2- 2 S 0  1-18:07:31 1049.21  22.83        83.24 731 844

11. SZCZYPKA HUBERT       5  10- 4- 4 S 1  1-18:17:45 1043.96  25.11        83.05 738 862

12. LABZIK KRZYSZTOF      5  10- 5- 5 S 1  1-18:22:33 1038.24  27.40        82.85 739 798

13. TRZASKALIK KRZYSZTOF  1  < 2>  41 C 0  1-18:18:40 1032.93  29.68        82.66 732 001

14. CZERWIŃSKI MICHAŁ     4  10- 8- 5 S 1  1-18:26:49 1032.51  31.96        82.46 740 123

15. WALECZEK ŁUKASZ       1  20- 5- 3 S 1  1-18:25:29 1031.67  34.25        82.26 738 142

16. SZCZYPKA HUBERT       5  < 2>  39 S 1  1-18:27:00 1030.49  36.53        82.07 738 862

17. TRZASKALIK MAGDALENA  1  14- 3- 3 C 1  1-18:22:53 1026.82  38.81        81.87 732 001

18. LABZIK KRZYSZTOF      5  < 2>  22 S 0  1-18:31:19 1025.62  41.10        81.68 739 798

19. BURJAN TOM&OLIVER     4  10- 1- 1 S 1  1-18:37:39 1024.25  43.38        81.48 745 296

20. GABZDYL HENRYK        5   8- 3- 3 S 0  1-18:32:57 1021.86  45.66        81.29 738 751

21. CZERWIŃSKI MICHAŁ     4  < 2>  25 S 1  1-18:36:29 1018.77  47.95        81.09 740 123

22. LABZIK KRZYSZTOF      5  < 3>  26 S 1  1-18:37:24 1017.04  50.23        80.90 739 798

23. KUSTWAN STANISLAW     1  < 2> 184 S 0  1-18:31:09 1014.83  52.51        80.70 731 844

24. TRZASKALIK MAGDALENA  1  < 2>  82 C 1  1-18:31:40 1014.32  54.79        80.51 732 001

25. CZERWIŃSKI MICHAŁ     4  < 3>  31 S 1  1-18:39:58 1013.91  57.08        80.31 740 123

26. LABZIK KRZYSZTOF      5  < 4>  30 S 1  1-18:39:57 1013.49  59.36        80.11 739 798

27. KALARUS MARIUSZ       2  10- 3- 3 S 1  1-18:37:00 1012.06  61.64        79.92 735 764

28. POGORZELSKI   B. & S. 1  < 4>  53 S 1  1-18:38:31 1011.41  63.93        79.72 736 828

29. WALECZEK ŁUKASZ       1  < 2>  37 S 1  1-18:44:59 1004.30  66.21        79.53 738 142

30. LABZIK KRZYSZTOF      5  < 5> 109 S 1  1-18:51:15  998.04  68.49        79.33 739 798

31. CZERWIŃSKI MICHAŁ     4  < 4>  49 S 1  1-18:51:51  997.67  70.78        79.14 740 123

32. BORYŚ BERNARD         5  < 3>  50 S 0  1-18:54:37  994.54  73.06        78.94 740 552

33. CZAKON TOMASZ         2  19- 4- 4 S 1  1-18:52:32  990.67  75.34        78.75 735 605

34. KLIMEK JERZY          1  15- 3- 2 - 0  1-19:04:50  976.53  77.63        78.55 737 119

35. SALAMON ANDRZEJ       2  10- 2- 2 S 1  1-19:03:56  974.03  79.91        78.36 734 354

36. GUZIK  ZBIGNIEW       2  15- 1- 1 S 1  1-19:05:01  971.48  82.19        78.16 733 481

37. WALECZEK ŁUKASZ       1  < 3>  59 S 1  1-19:12:26  968.14  84.47        77.97 738 142

38. CZAKON TOMASZ         2  < 2>  52 S 1  1-19:09:55  968.01  86.76        77.77 735 605

39. SZCZYPKA HUBERT       5  < 3>  75 S 1  1-19:16:47  963.59  89.04        77.57 738 862

40. SEDLACZEK ADAM        4  < 2>  63 S 1  1-19:19:00  962.55  91.32        77.38 740 198

41. TRZASKALIK KRZYSZTOF  1  < 3>  45 - 0  1-19:10:30  962.53  93.61        77.18 732 001

42. CZYRKO PIOTR          4  10- 3- 3 S 0  1-19:19:38  960.77  95.89        76.99 739 441

43. WACHA MAREK           2  10- 3- 3 S 1  1-19:16:54  959.60  98.17        76.79 735 919

44. STANICZEK JÓZEF       2   8- 2- 2 S 1  1-19:15:09  953.45 100.46        76.60 729 535

45. TRZASKALIK KRZYSZTOF  1  < 4>  54 - 0  1-19:19:13  951.62 102.74        76.40 732 001

46. WACHA MAREK           2  < 2>  83 S 0  1-19:25:07  949.43 105.02        76.21 735 919

47. KASPERYDUS JACEK      1  15- 3- 1 S 0  1-19:21:19  948.60 107.31        76.01 731 673

48. GABZDYL HENRYK        5  < 2>  57 S 1  1-19:29:05  948.23 109.59        75.82 738 751

49. CZERWIŃSKI MICHAŁ     4  < 5>  55 S 1  1-19:30:58  947.70 111.87        75.62 740 123

50. BORYŚ BERNARD         5  < 4>  56 S 0  1-19:34:44  943.70 114.16        75.43 740 552
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Kol. Imię i Nazwisko Hodowcy s. W-K-S S Pł. T. Przylotu Prędkość Coef. GMP Punkty Odległość

51. CZYRKO PIOTR          4  < 2>  78 S 1  1-19:33:45  943.47 116.44        75.23 739 441

52. CZAKON TOMASZ         2  < 3>  73 S 1  1-19:33:06  939.35 118.72        75.03 735 605

53. POGORZELSKI   B. & S. 1  < 5>  71 S 1  1-19:36:09  937.26 121.00        74.84 736 828

54. TRZASKALIK KRZYSZTOF  1  < 5>  91 S 0  1-19:35:05  932.39 123.29        74.64 732 001

55. CZERWIŃSKI MICHAŁ     4  < 6>  62 S 1  1-19:44:52  931.13 125.57        74.45 740 123

56. BORYŚ BERNARD         5  < 5> 122 S 0  1-19:55:47  919.05 127.85        74.25 740 552

57. GABZDYL HENRYK        5  < 3> 121 S 0  1-20:03:39  907.95 130.14        74.06 738 751

58. KLIMEK JERZY          1  < 2>  86 S 1  1-20:01:58  907.82 132.42        73.86 737 119

59. WALECZEK ŁUKASZ       1  < 4>  79 - 1  1-20:08:46  901.53 134.70        73.67 738 142

60. KRYMIEC MICHAŁ        4  10- 1- 1 S 0  1-20:10:01  901.52 136.99        73.47 739 260

61. KASPERYDUS JACEK      1  < 2>  69 - 1  1-20:05:22  897.35 139.27        73.28 731 673

62. CZERWIŃSKI MICHAŁ     4  < 7>  64 S 1  1-20:16:23  895.62 141.55        73.08 740 123

63. SEDLACZEK ADAM        4  < 3>  72 S 1  1-20:18:08  893.82 143.84        72.89 740 198

64. CZERWIŃSKI MICHAŁ     4  < 8> 133 S 1  1-20:19:02  892.75 146.12        72.69 740 123

65. KALARUS MARIUSZ       2  < 2>  80 S 0  1-20:20:06  886.36 148.40        72.49 735 764

66. SALAMON ANDRZEJ       2  < 2>  90 S 1  1-20:21:59  882.65 150.68        72.30 734 354

67. WIAK JAN              1  15- 3- 1 S 1  1-20:25:17  882.15 152.97        72.10 736 848

68. STANICZEK JÓZEF       2  < 2>  99 S 0  1-20:17:29  881.63 155.25        71.91 729 535

69. KASPERYDUS JACEK      1  < 3> 103 - 0  1-20:38:57  861.86 157.53        71.71 731 673

70. WIAK JAN              1  < 2>  76 - 1  1-20:45:41  861.12 159.82        71.52 736 848

71. POGORZELSKI   B. & S. 1  < 6>  81 S 1  2-05:15:45  5:16:06 162.10        71.32 736 828

72. SEDLACZEK ADAM        4  < 4>  84 S 1  2-05:33:16  5:29:07 164.38        71.13 740 198

73. CZAKON TOMASZ         2  < 4> 104 S 1  2-05:28:59  5:30:57 166.67        70.93 735 605

74. KOPIEC EMIL           4  10- 1- 1 S 0  2-05:36:48  5:32:59 168.95        70.74 739 953

75. SZCZYPKA HUBERT       5  < 4> 215 S 1  2-05:37:53  5:35:31 171.23        70.54 738 862

76. WIAK JAN              1  < 3> 117 - 1  2-05:36:18  5:36:37 173.52        70.34 736 848

77. DZIĘDZIEL E & S       5   5- 1- 1 S 1  2-05:43:07  5:39:55 175.80        70.15 739 480

78. CZYRKO PIOTR          4  < 3>  93 S 1  2-05:46:02  5:42:54 178.08        69.95 739 441

79. WALECZEK ŁUKASZ       1  < 5> 114 - 0  2-05:49:09  5:47:45 180.37        69.76 738 142

80. KALARUS MARIUSZ       2  < 3>---- S 1  2-05:48:23  5:50:09 182.65        69.56 735 764

81. POGORZELSKI   B. & S. 1  < 7> 144 S 0  2-05:50:05  5:50:26 184.93        69.37 736 828

82. TRZASKALIK MAGDALENA  1  < 3> 105 S 1  2-05:45:42  5:52:29 187.21        69.17 732 001

83. WACHA MAREK           2  < 3> 101 S 1  2-05:53:15  5:54:48 189.50        68.98 735 919

84. SEDLACZEK ADAM        4  < 5>  87 S 1  2-06:09:34  6:05:25 191.78        68.78 740 198

85. JOSIEK WŁADYSŁAW      2  10- 1- 1 S 1  2-06:02:28  6:06:09 194.06        68.59 734 325

86. KLIMEK JERZY          1  < 3> 147 S 0  2-06:08:03  6:08:00 196.35        68.39 737 119

87. SEDLACZEK ADAM        4  < 6>  97 - 1  2-06:14:05  6:09:56 198.63        68.20 740 198

88. ŚLIŻ FRANCISZEK       2  10- 1- 1 S 1  2-06:05:13  6:10:13 200.91        68.00 733 330

 ──────────────────── K O N I E C    K O N K U R S U ────────────────────

89. JOSIEK WŁADYSŁAW      2  < 2> 152 S 0  2-06:08:50  6:12:31                   734 325

90. SALAMON ANDRZEJ       2  < 3>  94 S 1  2-06:11:44  6:15:23                   734 354

91. TRZASKALIK KRZYSZTOF  1  < 6>  95 C 0  2-06:08:37  6:15:24                   732 001

92. ŚLIŻ FRANCISZEK       2  < 2> 116 S 0  2-06:13:09  6:18:09                   733 330

93. CZYRKO PIOTR          4  < 4> 174 S 0  2-06:24:13  6:21:05                   739 441

94. SALAMON ANDRZEJ       2  < 4> 159 S 1  2-06:25:28  6:29:07                   734 354

95. TRZASKALIK KRZYSZTOF  1  < 7>  98 S 0  2-06:24:05  6:30:52                   732 001

96. OBRACAJ LUDWIK        2   5- 0- 0 S 1  2-06:34:23  6:35:30                   736 250

97. SEDLACZEK ADAM        4  < 7> 135 S 1  2-06:41:23  6:37:14                   740 198

98. TRZASKALIK KRZYSZTOF  1  < 8> 112 - 0  2-06:31:04  6:37:51                   732 001

99. STANICZEK JÓZEF       2  < 3> 132 S 0  2-06:28:48  6:38:52                   729 535
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Kol. Imię i Nazwisko Hodowcy s. W-K-S S Pł. T. Przylotu Prędkość Coef. GMP Punkty Odległość

100. BURJAN TOM&OLIVER     4  < 2> 146 S 1  2-06:50:34  6:39:37                   745 296

101. WACHA MAREK           2  < 4> 164 S 0  2-06:40:21  6:41:54                   735 919

102. SKUPIEŃ TADEUSZ       5   8- 0- 0 S 1  2-06:46:18  6:44:09                   738 695

103. KASPERYDUS JACEK      1  < 4> 107 S 0  2-06:41:18  6:48:31                   731 673

104. CZAKON TOMASZ         2  < 5> 106 - 1  2-06:50:33  6:52:31                   735 605

105. TRZASKALIK MAGDALENA  1  < 4> 186 C 1  2-06:46:07  6:52:54                   732 001

106. CZAKON TOMASZ         2  < 6> 127 S 0  2-06:53:29  6:55:27                   735 605

107. KASPERYDUS JACEK      1  < 5> 110 - 0  2-06:52:51  7:00:04                   731 673

108. SKUPIEŃ TADEUSZ       5  < 2> 165 S 1  2-07:03:58  7:01:49                   738 695

109. LABZIK KRZYSZTOF      5  < 6> 111 S 1  2-07:05:43  7:02:06                   739 798

110. KASPERYDUS JACEK      1  < 6> 131 S 0  2-06:57:06  7:04:19                   731 673

 -------------------- KONIEC KONKURSU  - NA BAZIE  1:4 --------------------

111. LABZIK KRZYSZTOF      5  < 7>---- S 1  2-07:08:29  7:04:52                   739 798

112. TRZASKALIK KRZYSZTOF  1  < 9> 148 - 0  2-06:58:39  7:05:26                   732 001

113. KOZIEŁ JAN            2   5- 0- 0 S 0  2-07:04:06  7:07:41                   734 399

114. WALECZEK ŁUKASZ       1  < 6> 119 S 1  2-07:12:18  7:10:54                   738 142

115. CHYBIORZ ADAM         5  < 2> 124 S 0  2-07:15:22  7:14:51                   737 473

116. ŚLIŻ FRANCISZEK       2  < 3> 156 S 0  2-07:10:24  7:15:24                   733 330

117. WIAK JAN              1  < 4> 168 S 0  2-07:17:27  7:17:46                   736 848

118. KUMOREK WLADYSLAW     5   5- 0- 0 S 0  2-07:18:15  7:19:17                   736 307

119. WALECZEK ŁUKASZ       1  < 7> 128 S 0  2-07:20:44  7:19:20                   738 142



Pkt Hod-1 Lot-12 st. 5 / 7

Wł. Poz. I Poz. II Wł. Goł. Konk. Czas ost.

Goł. Goł. Goł Razem Razem 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 Razem Lot Razem Gołębia

1. WALECZEK ŁUKASZ       20 15 29 639 188 1 1 4 6 4 5 6 9 5 5 3 3 52    239.76   2813.30  5:47:45

2. BURJAN TOM&OLIVER     10 19 100 508 172 4 4 5 4 3 5 7 7 6 4 5 1 55     81.48   2762.88 18:37:39

3. JOSIEK WŁADYSŁAW      10 85 89 545 210 7 5 6 8 4 4 6 6 6 3 3 1 59     68.59   2757.34  6:06:09

4. POGORZELSKI   B. & S. 10 4 5 683 189 6 4 3 7 6 5 7 2 3 2 6 5 56    406.82   2754.65  5:50:26

5. CHYBIORZ ADAM         10 3 115 539 182 6 4 5 6 4 5 3 6 7 3 7 1 57     84.61   2723.73 17:54:58

6. KRYMIEC MICHAŁ        10 60 141 552 173 3 4 5 7 2 4 5 9 6 4 3 1 53     73.47   2651.33 20:10:01

7. TRZASKALIK KRZYSZTOF  28 7 13 975 293 6 3 3 6 4 2 1 5 5 5 7 3 50    241.13   2470.08 19:35:05

8. STANICZEK JÓZEF       8 44 68 380 127 4 3 4 4 3 5 6 6 4 2 6 2 49    148.51   2429.29 20:17:29

9. BORYŚ BERNARD         10 1 6 338 98 2 4 4 4 3 2 5 6 4 3 4 5 46    397.64   2398.28 19:55:47

10. KASPERYDUS JACEK      15 47 61 619 125 1 1 3 3 5 5 6 6 6 2 6 1 45     76.01   2336.18 20:38:57

11. SALAMON ANDRZEJ       10 35 66 594 176 3 7 3 5 3 2 6 4 4 2 5 2 46    150.66   2136.00 20:21:59

12. CZAKON TOMASZ         19 33 38 879 163 4 5 1 2 5 6 3 4 2 2 4 4 42    302.48   2132.48  5:30:57

13. WACHA MAREK           10 43 46 411 107 5 8 3 4 4 2 5 2 4 3 3 3 46    221.98   2124.73  5:54:48

14. SEDLACZEK ADAM        15 2 40 673 120 4 5 1 2 4 3 8 2 2 2 2 5 40    374.98   2058.15  6:09:56

15. KALARUS MARIUSZ       10 27 65 659 146 3 2 3 7 1 5 5 5 3 1 2 3 40    221.97   2013.40  5:50:09

16. CZYRKO PIOTR          10 42 51 350 95 4 7 5 6 1 4 4 4 1 1 4 3 44    222.17   1983.60  5:42:54

17. DZIĘDZIEL E & S       5 77 191 253 83 7 5 4 6 4 4 2 1 5 2 2 1 43     70.15   1885.56  5:39:55

18. LABZIK KRZYSZTOF      10 12 18 308 66 3 3 2 2 4 2 3 3 2 2 4 5 35    404.87   1798.48 18:51:15

19. KLIMEK JERZY          15 34 58 551 86 2 0 1 1 3 6 4 5 3 3 1 2 31    142.25   1760.04  6:08:00

20. KUSTWAN STANISLAW     5 10 23 491 128 2 0 3 6 3 1 6 4 5 0 3 2 35    163.94   1742.47 18:31:09

21. TRZASKALIK MAGDALENA  14 17 24 587 133 4 2 3 6 0 1 2 5 3 0 4 3 33    231.55   1561.03  5:52:29

22. KOZIEŁ JAN            5 113     260 56 2 4 5 5 1 4 3 4 4 2 0 0 34            1557.38

23. CHYBIORZ MAREK                   499 106 3 5 4 2 3 6 5 3   -   -   -   - 31            1451.09

24. SZCZYPKA HUBERT       10 11 16 340 47 1 2 5 0 5 0 2 1 1 3 3 4 27    313.23   1413.95  5:35:31

25. WACHA KRZYSZTOF                  242 48 1 4 3 6 3 2 1 5 3 1 2   - 31            1381.66

26. JARCZOK ANTONI                   439 89 3 3 4 3 4 2 1 4 2   - 5   - 31            1373.34

27. ŻUR CZESŁAW           10 9 136 454 67 0 2 1 3 2 2 2 3 5 2 4 1 27     83.44   1350.61 18:10:08

28. ŚLIŻ FRANCISZEK       10 88 92 641 89 3 4 5 3 4 4 2 0 0 2 1 1 29     68.00   1337.72  6:10:13

29. POLOK ZYGMUNT         5 154     280 50 0 2 2 4 2 6 4 3 2   - 2 0 27            1325.38

30. FARUGA WACŁAW                    195 65 3 2 4 5 4 1   - 4 4   - 3   - 30            1319.10

31. CZERWIŃSKI MICHAŁ     10 14 21 345 47 2 2 3 0 4 2 2 3   -   - 1 5 24    398.62   1308.98 20:19:02

32. MAKULA LESZEK         10 137     327 36 0 2 1 2 3 3 3 2 2 2 2 0 22            1129.99

33. PISAREK J BRACHACZEK W 10 123 187 361 37 2 4 0 1 6 2 4 1 1 0 3 0 24            1116.44

34. KOPIEC EMIL           10 74 138 278 49 4 3 2 3 3 1 3 1 2 0 1 1 24     70.74   1031.25  5:32:59

35. GUZIK  ZBIGNIEW       15 36 126 359 53 5 1 5 2 2 2 1 2 2 0   - 1 23     78.16   1002.50 19:05:01

36. CIURLA ANDRZEJ        10 120 153 485 83   - 3 1 1 2 0 4 4 2 2   - 0 19             997.42

37. CZOPKA JAN                       431 62 3 5 3 4 2 2 3 1   -   -   -   - 23             939.62

38. WACHA JERZY                      193 33 3 2 3 4 4 1 2 1 0 0 1   - 21             915.67

39. WIAK JAN              15 67 70 450 52 4 0 1 0 3 2 2 1 1 0 3 1 18     72.10    842.32  5:36:37

40. SKUPIEŃ TADEUSZ       8 102 108 314 48 1 4 2 4 2 0 0 0 3 1 1 0 18             749.24

41. ZIENTEK ALFRED                   316 51 5 2 1 2 4 1 1 0 2   -   -   - 18             726.59

42. SZANDAR HENRYK        6 208     541 44 3 1 0 1 1 1 2 2 3 0 2 0 16             699.68

43. WĘGLORZ HENRYK                   168 29 0 5 4 2 1 3 0   -   -   -   -   - 15             604.22

44. KUMOREK WLADYSLAW     5 118 193 269 26 4 1 3 2 0 2 1 1 0   - 1 0 15             597.42

45. GOGLER ZDZISLAW       10 130 134 311 16 1 2 1 0 2 0 2 1 0 2 0 0 11             561.42

46. PROCHASKA MIROSŁAW               181 17 0 1 2 1 2 0 1 0 1 0 3   - 11             495.78

47. PROCHASKA JAN                    312 27 1 5 1 1 1 1 1 1   -   -   -   - 12             474.29

48. KOLONDRA MIROSŁAW                212 12 0 1 0 1 0 2 1 1 1   - 2   - 9             425.75

49. OBRACAJ LUDWIK        5 96 142 132 9 2 2 0 0 2 1 2 0 0 0   - 0 9             407.40

50. GABZDYL HENRYK        8 20 48 245 11 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 3 7    231.17    379.24 20:03:39

51. SIELSKI PIOTR         3 246     223 6 0 0 0 0 2 0 1 0 0 1 1 0 5             285.91

52. MACHALICA RADOSŁAW               274 17 0 2 0 1 0 2 0 1   -   -   -   - 6             263.75

53. KAJSTURA & NOWOCZEK   7         174 10 0 1 0 1 1 1 0 0 0   - 0 0 4             179.26

54. GLAC JAN              5 172     183 6 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 3             123.80

55. LEWICKI ANDRZEJ       7 149 197 174 1   -   -   - 0 1 0 0 0   - 0 0 0 1              61.52

Poz. Imię i Nazwisko Hodowcy
Konkursy Seryjne Punkty
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1. KRYMIEC MICHAŁ        4 0 9   446.39  3667.43

2. POGORZELSKI   B. & S. 1 1 9   437.31  3439.86

3. CHYBIORZ ADAM         5 0 9   435.06  3461.08

4. POGORZELSKI   B. & S. 1 1 9   421.38  3587.23

5. POLOK ZYGMUNT         2 1 9   394.65  3020.64

6. BORYŚ BERNARD         5 0 8   483.22  3935.58

7. CHYBIORZ ADAM         5 1 8   459.47  3701.12

8. WALECZEK ŁUKASZ       1 1 8   452.46  3688.43

9. BURJAN TOM&OLIVER     4 1 8   443.10  3613.00

10. POGORZELSKI   B. & S. 1 0 8   425.57  3673.01

11. KASPERYDUS JACEK      1 0 8   395.95  3028.52

12. CZERWIŃSKI MICHAŁ     4 1 8   392.50  3366.32

13. POGORZELSKI   B. & S. 1 0 8   375.87  3066.28

14. BURJAN TOM&OLIVER     4 0 8   375.84  2927.60

15. DZIĘDZIEL E & S       5 1 8   369.09  2948.81

16. JOSIEK WŁADYSŁAW      2 0 8   355.69  2708.61

17. CZYRKO PIOTR          4 0 8   352.88  2727.03

18. CHYBIORZ ADAM         5 1 8   350.98  2711.76

19. BORYŚ BERNARD         5 0 7   421.10  3543.47

20. KRYMIEC MICHAŁ        4 0 7   408.09  3519.73

21. BURJAN TOM&OLIVER     4 0 7   384.03  3014.87

22. WALECZEK ŁUKASZ       1 1 7   375.75  3167.17

23. STANICZEK JÓZEF       2 1 7   373.72  2863.97

24. WALECZEK ŁUKASZ       1 1 7   347.14  2896.05

25. KASPERYDUS JACEK      1 1 7   346.93  2645.31

26. TRZASKALIK KRZYSZTOF  1 0 7   330.91  2501.20

27. KALARUS MARIUSZ       2 0 7   328.69  2381.50

28. KRYMIEC MICHAŁ        4 0 7   327.63  2753.52

29. BURJAN TOM&OLIVER     4 0 7   326.43  2598.59

30. KRYMIEC MICHAŁ        4 0 7   326.24  2753.52

31. BURJAN TOM&OLIVER     4 0 7   325.32  2801.48

32. CHYBIORZ ADAM         5 1 7   322.98  2548.09

33. JARCZOK ANTONI        4 1 7   321.35  2421.38

34. CHYBIORZ ADAM         5 1 7   317.01  2536.24

35. KUSTWAN STANISLAW     1 1 7   312.59  2502.48

36. KOPIEC EMIL           4 0 7   312.08  2407.54

37. WACHA MAREK           2 0 7   309.83  2383.83

38. SZANDAR HENRYK        1 0 7   308.92  2494.67

39. BURJAN TOM&OLIVER     4 0 7   301.22  2451.42

40. BURJAN TOM&OLIVER     4 0 7   294.52  2223.96

41. TRZASKALIK KRZYSZTOF  1 0 7   293.00  2126.62

42. WALECZEK ŁUKASZ       1 1 7   289.99  2165.93

43. CZYRKO PIOTR          4 0 7   284.54  2189.16

44. JOSIEK WŁADYSŁAW      2 0 7   283.11  2163.52
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45. JOSIEK WŁADYSŁAW      2 1 7   281.59  2377.25

46. SEDLACZEK ADAM        4 1 6   378.67  3431.06

47. TRZASKALIK KRZYSZTOF  1 0 6   367.76  3223.34

48. POGORZELSKI   B. & S. 1 1 6   350.43  3047.42

49. WALECZEK ŁUKASZ       1 1 6   350.04  2779.61

50. STANICZEK JÓZEF       2 0 6   347.47  3016.36

51. JOSIEK WŁADYSŁAW      2 1 6   336.66  3031.07

52. BURJAN TOM&OLIVER     4 0 6   329.17  2888.75

53. KUSTWAN STANISLAW     1 0 6   322.25  2333.85

54. KASPERYDUS JACEK      1 1 6   311.74  2546.19

55. CZAKON TOMASZ         2 0 6   310.12  2428.63

56. SALAMON ANDRZEJ       2 1 6   307.81  2419.74

57. POGORZELSKI   B. & S. 1 0 6   307.23  2562.60


